

RLS Sunds Holding ApS
Skåphusvej 48, 7451 Sunds

CVR-nr. 38 44 12 72

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022

Rene Saandvig Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RLS Sunds Holding ApS Skåphusvej 48 7451 Sunds
	CVR-nr.: 38 44 12 72 Hjemsted: Sunds Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Saandvig Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	M & T Holding 2013 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.808 t.kr. mod 1.196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.126	-6.126
Indtægt af kapitalinteresse	1.813.998	1.202.561
Andre finansielle indtægter	613	0
Øvrige finansielle omkostninger	-643	-61
Resultat før skat	1.807.842	1.196.374
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.807.842	1.196.374
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.813.998	1.202.561
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-233.556	-6.187
Disponeret i alt	1.807.842	1.196.374

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>5.391.156</u>	<u>3.827.158</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.391.156</u>	<u>3.827.158</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.391.156</u>	<u>3.827.158</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>19.713</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.713</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>105.855</u>	<u>99</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>125.568</u>	<u>99</u>
	Aktiver i alt	<u>5.516.724</u>	<u>3.827.257</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.341.155	3.777.157
Overført resultat	6.794	-9.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	5.512.349	3.817.507
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	0	5.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.375	9.750
Gældsforpligtelser i alt	4.375	9.750
Passiver i alt	5.516.724	3.827.257
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.684.596	-3.463	0	2.731.133
Resultatandel	0	1.202.561	-6.187	0	1.196.374
Udloddet udbytte	0	-110.000	0	0	-110.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.777.157	-9.650	0	3.817.507
Resultatandel	0	1.813.998	-233.556	114.400	1.694.842
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	0	0
	50.000	5.341.155	6.794	114.400	5.512.349

Noter

	2021	2020
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar	3.777.158	2.684.597
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.813.998	1.202.561
Udbytte	-250.000	-110.000
Opskrivninger 31. december	5.341.156	3.777.158
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.391.156	3.827.158

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
M & T Holding 2013 ApS	Herning	50 %

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05%	0	19.713

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteresse og dennes tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut, er der pantsat aktier i kapitalinteresse med en bogført værdi på 5.391 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 7 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr. Der er ingen trækingsret.